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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 386
17-04-2023

Ver Decreto
N° 307

08-05-2023

Ver Decreto
N° 755

16-06-2023

Ver Decreto
N° 1203

27-09-2023

Ver Decreto
N° 1322

06-10-2023

Ver Decreto
N° 2065

28-12-2023
TOTAL INGRESOS 10 390.961 42.536 58.644 -859 -99.000

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10
02 Del Gobierno Central 10

201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 42.536 19.294

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 42.536
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 19.294

09 APORTE FISCAL 99.614 39.350 -99.000
01 Libre 99.614 39.350 -23.036 -99.000
03 Servicio de la Deuda Externa 23.036

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -859
03 Operaciones de Cambio -859

002 Gastos por Operaciones de Cambio -859
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 76.235

10 Ingresos por Percibir 76.235
15 SALDO INICIAL DE CAJA 215.112

TOTAL GASTOS 10 390.961 42.536 58.644 -859 -99.000
21 GASTOS EN PERSONAL -16.078 -23.036 -99.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 74.722

03 Prestaciones Sociales del Empleador 74.722
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Públicas
560 Profundización Inserción Económica Asia

25 INTEGROS AL FISCO 10 42.536
99 Otros Integros al Fisco 10 42.536

34 SERVICIO DE LA DEUDA 390.961 22.177
04 Intereses Deuda Externa 22.177
07 Deuda Flotante 390.961

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0386_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0307_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0755_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1203_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1322_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2065_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2060
02-01-2024

TOTAL INGRESOS -176.121
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 Del Gobierno Central
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 101.879
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 92.413
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 1.166
99 Otros 8.300

09 APORTE FISCAL -278.000
01 Libre -278.000
03 Servicio de la Deuda Externa

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

002 Gastos por Operaciones de Cambio
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -176.121
21 GASTOS EN PERSONAL -278.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -1

03 A Otras Entidades Públicas -1
560 Profundización Inserción Económica Asia -1

25 INTEGROS AL FISCO 101.879
99 Otros Integros al Fisco 101.879

34 SERVICIO DE LA DEUDA 1
04 Intereses Deuda Externa 1
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2060_TR.pdf
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